
令和元年９月１９日 

保護者のみなさま 

大 阪 市 立 西 中 学 校           

校長 山 岡 良 知 

 

体育大会のご案内 
 

  初秋の候、保護者のみなさまにはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。  

  平素は本校教育にご理解とご協力をたまわり、厚くお礼申しあげます。 

   さて、本年度の体育大会を下記のとおり開催いたします。つきましては、何かとご多用のこと  

とは存じますが、是非とも、ご来校のうえ、子どもたちの日頃の学習の成果をご覧いただきます  

ようご案内申しあげます。 

 

記 

 

１．日 時     令和 元年９月２７日（金）    午前９時００分～午後３時００分頃  

生徒の登校は通常通り８時２５分  

（ただし係生徒については、指示された時間に集合）  

※ 天 候 等により、当日中止になる際は、 午前７時 の時点で判断し、  

本 校 の 正門に掲示いたします。  

ま た 、 保護者メールやホームページなどでも案内いたします 。  

    雨 天 の 場 合は、１０月１日（火） に延期します。その際、  

９ 月 ２ ７日（金）の授業は 火曜日の時間割になります  

 

２．場 所     本校 運動場 

 

３．その他  

・学校の安全管理上、ご来校時には玄関で受付をしてください。また、『入校証』をご持参く

ださい。  

・当日、卒業生や他校生の入場はできません。  

・車でのご来校はご遠慮ください。自転車でご来校の場合、玄関左の駐輪場をご利用くださ

い。学校周辺への駐輪はおやめください。  

・生徒は教室で昼食を取ります。保護者の方の昼食場所は、校内に用意できませんのでご了

承ください。  

・保護者の方の生徒席への立ち入りはご遠慮ください。  

  ・ 敷 地内 は、禁煙になっておりますので、ご協力お願いします。                                 

   ・体育大会当日 9 月 27 日（金）および、9 月 30 日（月）、10 月 1 日（火）の 3 日間は給食

がありませんので、ご家庭の方で弁当をご準備ください。また、お子様の熱中症対策とし

て、水筒・ペットボトルに十分な量の水分を持たせていただく様お願いいたします。 

なお、店で購入したものを昼食として持参する場合は、パン・おにぎりに限りますので､

ご注意ください。  


